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. /PeweTHUKOBA n.n.

2021 r.

1eHIo

Cyn narnia AoMallHAA C kypy 250\50 11

Ppiba 3ane4eHHas ¢ SLoM
kapTodenb oTBapHOW

Cok

xrneb cBexun

xneb pxaHow

UTOro
O6epn 7_10 net

Cyn naniua jomallHAsA C

Ppiba 3ane4yeHHad C AnLIOM

KapTodenb oTBapHON
Cok
Xneb cBexui

Xneb pxaHown

NToro

nongHukK
MNeueHbe OBCAHOE
Monoko

120 13,0
180 2,9
200 06
70 1,6
60 2,6
250/50 11,2
100 13,0
150 2,9
200 06
20 1,6
40 2,6
98 4.6
200 1,4

28 anpen IS

Bbixog bBenkn Xupbl 'TnesoAt

67 6,8
140 3,8
44 230
02 266
83 72
05 136
6,7 638
140 38
44 230
0,2 2606
B T2
05 136

78 52,5
0,0 29,0
T.A.

KnapoBlMK @;d%/ MonpoBckas
o
Mosap Wy Pynikosa O.10.

Kkan

132
193
144
111

39
72

132

193

144
111
39

72

691

298

122

MAOY " BikyrioBckas COLL Ne 2"
YTgepQw:nup'ekTop WKOfbI

ueHa

17,23
61,47
21,92
10,20
3,80
3,47

105,11

15,25

57,44

17,42
10,55
2,16

2,29

105,11

16,23
12,42

27,65



~MAOY. " Bukynosckas COLL Ne 2"
ol B‘epxq:,alo OupeKTop WKosbI

o3 : ﬁ% PeweTtHukoBa J1.M.
/
Y,J,,zaval"’lper, 2021 r.

Mewio .

obepn c 11 net Buixon bBenku Kupbl ‘rmesoal  Kkan LeHa
Cyn nanwa goMaluHsas ¢ kypuuein250\50 T 87 68 132 1723
Pbi6a 3aneyeHHas ¢ SLoM 120 180 14,0 3,8 193 61,47
KapTohernb oTBapHOW 180 2,9 4.4 23,0 144 21,92
Cok g 88 02 266 111 10,20
xneb ceexui 70 16 0.3 72 39 3,80
Xrie6 pXxaHon 60 26 0,5 136 12 3,47
NUTOro 105,11

Ob6en 7_10 net

Cyn naniia AoMaLLHsAs C KypuLei 250/50 112 8,7 68 132 15,25
PbiGa 3anedyeHHas ¢ ANLOM 100 130 140 38 193 5744
KapTodernb oTBapHOM 150 22 44 23,0 144 17,42
Cok 200 2] 6 0,2 266 111 10,55
Xneb ceexuni 20 1,6 0.3 ¥ 2 39 2,16
Xneb pxaHown 40 26 0.5 136 72 2,29
WNToro 691 105,11
nonaHuk OB3
MNeyeHbe OBcAHOE 98 4, 6 78 525,490 15,23
Mornoko 200 1,4 0,0 29,0 122 12,42
BaHaH 318 31,92
COoK AbroYHbIN 400 35,00
Anoko 220 26,18
120,75

KnapoBLmK M@é’/ﬂonpoacxan P

PynbkoBa O. 10.

MNMoBap




